
 

 

UCHWAŁA NR LI/294/2022 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLVI/267/2021 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,9 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) art. 90, 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022 r. 

poz. 583, 655) Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 187 637,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 187 637,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć plan przychodów budżetu gminy o kwotę 520 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 672 637,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 

32 637,00 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 640 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. Zwiększyć plan rozchodów budżetu gminy o kwotę 35 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

5. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2022 oraz 

wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

6. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 6 475 269,86 zł który zostanie pokryty przychodami z nadwyżki 

budżetowej, wolnymi środkami oraz pożyczką. 

7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanej do zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi zgodnie z art. 90 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

535 000,00 zł (słownie: pięćset trzydzieści pięć tysięcy 00/100 zł) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem w celu utrzymania terenów zielonych w pasie dróg gminnych Gminy 

Łęczyca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 8059



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Włodzimierz Starzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8059



 

 w złotych  

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów 
   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 8 224 682,02 0,00 176 916,00 8 401 598,02 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 0,00 171 914,00 196 914,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 156 000,00 181 000,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 0,00 15 914,00 15 914,00 

  75816  Wpływy do rozliczenia 205 755,02 0,00 5 002,00 210 757,02 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

205 755,02 0,00 5 002,00 210 757,02 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 10 721,00 10 721,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 10 721,00 10 721,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 10 721,00 10 721,00 

 bieżące razem: 34 492 460,50 0,00 187 637,00 34 680 097,50 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 15 292 553,87 0,00 0,00 15 292 553,87 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 282 374,00 0,00 0,00 1 282 374,00 

 

 Ogółem: 49 785 014,37 0,00 187 637,00 49 972 651,37 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 282 374,00 0,00 0,00 1 282 374,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8059



 

  

Załącznik nr 1 - Plan przychodów 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 376 936,00 0,00 376 936,00  

 
 0,00 0,00 0,00 

 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 520 000,00 520 000,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 990 269,86 0,00 5 990 269,86  

 

 
Razem: 6367205,8600 Razem: 520000,0000 Razem: 6887205,8600 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8059



 

                          

 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 605 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 181 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 15 677,00 15 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 677,00 16 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 15 677,00 15 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 677,00 16 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 915 550,00 14 915 550,00 14 424 830,00 11 500 355,00 2 924 475,00 0,00 490 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 914,00 15 914,00 15 914,00 15 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 995 464,00 14 931 464,00 14 440 744,00 11 516 269,00 2 924 475,00 0,00 490 720,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 538 689,00 10 538 689,00 10 142 949,00 8 695 049,00 1 447 900,00 0,00 395 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 914,00 15 914,00 15 914,00 15 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 618 603,00 10 554 603,00 10 158 863,00 8 710 963,00 1 447 900,00 0,00 395 740,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 551 505,02 2 551 505,02 1 073 693,00 547 374,00 526 319,00 8 000,00 1 469 812,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 002,00 5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 556 507,02 2 556 507,02 1 073 693,00 547 374,00 526 319,00 8 000,00 1 474 814,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 885 024,02 885 024,02 13 162,00 10 314,00 2 848,00 8 000,00 863 862,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 002,00 5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 890 026,02 890 026,02 13 162,00 10 314,00 2 848,00 8 000,00 868 864,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 765 644,73 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 707 144,73 5 707 144,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 721,00 10 721,00 10 721,00 0,00 10 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 776 365,73 69 221,00 69 221,00 0,00 69 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 707 144,73 5 707 144,73 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 5 765 644,73 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 707 144,73 5 707 144,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 721,00 10 721,00 10 721,00 0,00 10 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 776 365,73 69 221,00 69 221,00 0,00 69 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 707 144,73 5 707 144,73 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 775 284,23 35 105 765,50 26 686 313,48 16 002 780,60 10 683 532,88 143 000,00 8 260 775,02 0,00 0,00 15 677,00 20 669 518,73 20 669 518,73 1 282 374,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 672 637,00 32 637,00 26 635,00 15 914,00 10 721,00 0,00 5 002,00 0,00 0,00 1 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 447 921,23 35 138 402,50 26 712 948,48 16 018 694,60 10 694 253,88 143 000,00 8 265 777,02 0,00 0,00 16 677,00 21 309 518,73 21 309 518,73 1 282 374,00 0,00 0,00 

                          

                        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8059



 

  

Załącznik nr 2 - Plan rozchodów 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 376 936,00 35 000,00 411 936,00  

 
 0,00 0,00 0,00 

 

 

 
Razem: 376936,0000 Razem: 35000,0000 Razem: 411936,0000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8059



 

 
Załącznik nr 3 - Zadania inwestycyjne 

 

 Dział  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 4 032 374,00 0,00 4 032 374,00  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 032 374,00 0,00 4 032 374,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00  

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Leszcze 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00  

    Remont gminnej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Błonie 350 000,00 0,00 350 000,00  

 

   
Wymiana wszystkich wodomierzy zainstalowanych na gminnej sieci wodociągowej na wodomierze z modułami radiowymi 

umożliwiającymi ich odczyt drogą radiową  
1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 282 374,00 0,00 1 282 374,00  

 
   

Budowa przydomowych oczyszcalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca wraz z rozbudową gminnej sieci wodociągowej w 

miejscowości Borki 
1 282 374,00 0,00 1 282 374,00 

 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 150 000,00 0,00 10 150 000,00  

  40003  Dostarczanie energii elektrycznej 10 150 000,00 0,00 10 150 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 150 000,00 0,00 10 150 000,00  

    Czyste powietrze - OZE w Gminie Łęczyca - etap II 5 750 000,00 0,00 5 750 000,00  

 
   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Łęczyca 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 

 

 600   Transport i łączność 455 000,00 576 000,00 1 031 000,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 155 000,00 0,00 155 000,00  

 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
155 000,00 0,00 155 000,00 

 

 
   Remont drogi powiatowej nr 2506E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinku Topola Króleska - Radzyń 155 000,00 0,00 155 000,00 

 

  60016  Drogi publiczne gminne 300 000,00 576 000,00 876 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 56 000,00 356 000,00  

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Leszcze 100 000,00 0,00 100 000,00  

    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kozuby 200 000,00 0,00 200 000,00  

 
   Przebudowa rowu przydrożnego przy drodze gminnej Nr 312343 w miejscowości Topola Katowa 0,00 56 000,00 56 000,00 

 

 
   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Łęczyca 0,00 0,00 0,00 

 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 520 000,00 520 000,00  

 

 

 
   Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem w celu utrzymania terenów zielonych w pasie dróg gminnych Gminy Łęczyca 0,00 520 000,00 520 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8059



 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00 

 

  70095  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00  

 

   
Budowa dwóch oczyszczalni ścieków przy budynkach wielorodzinnych w miejscowościacj Lubień i Gawronki oraz budowa 

wodociągu w miejscowości Borek, gmina Łęczyca 
300 000,00 0,00 300 000,00 

 

 750   Administracja publiczna 25 000,00 0,00 25 000,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  

    Zakup samochodu elektrycznego 25 000,00 0,00 25 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 0,00 64 000,00 64 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 64 000,00 64 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 000,00 64 000,00  

 
   Przebudowa budynku SP w Leźnicy Małej w celu dostosowania do warunków ochrony przeciwpożarowej 0,00 23 000,00 23 000,00 

 

 
   Przebudowa budynku SP w Wilczkowicach w celu dostosowania do warunków ochrony przeciwpożarowej 0,00 17 000,00 17 000,00 

 

 
   Przebudowa budynku SSP w Topoli Królewskiej w celu dostosowania do warunków ochrony przeciwpożarowej 0,00 24 000,00 24 000,00 

 

 
   Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem w celu utrzymania terenów zielonych w pasie dróg gminnych Gminy Łęczyca 0,00 0,00 0,00 

 

 926   Kultura fizyczna 5 707 144,73 0,00 5 707 144,73  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 707 144,73 0,00 5 707 144,73  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 707 144,73 0,00 5 707 144,73  

 

   
Rozbudowa SSP w Topoli Królewskiej o basen szkolno - rekreacyjny, wraz zagospodarowaniem terenu, urządzeniami budowlanymi 
oraz przebudową istniejących utwardzeń 

5 707 144,73 0,00 5 707 144,73 

 

   

 Razem 20 669 518,73 640 000,00 21 309 518,73  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8059


		2022-12-30T13:12:23+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




